
UCHWAŁA Nr XV/115/2004 
RADY  GMINY  PRZYWIDZ
z dnia  22 czerwca 2004r.

 

w sprawie nadania statutów sołectwom.

Na podstawie art.18 ust.1 pkt 7 w zw. z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) i w związku z §  5 
Statutu Gminy  Przywidz (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2000 r,. Nr 96 poz. 625) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§1

Sołectwom: Borowina, Czestocin, Huta Dolna, Jodłowno, Kierzkowo, Kozia Góra, Marszewo, 
Michalin,  Miłowo,  Nowa  Wieś  Przywidzka,  Olszanka,  Piekło  Górne,  Pomlewo,  Przywidz, 
Stara Huta, Sucha Huta, Trzepowo nadaje się Statuty stanowiące załączniki od nr 1 do nr 17 
do niniejszej uchwały

§2

Wykonanie uchwały powierza się Sołtysom, Radom Sołeckim i Wójtowi.

§3

Traci moc uchwała Nr XIV/85/96 Rady Gminy Przywidz z dnia 08 lutego 1996 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Sołectw Gminy Przywidz. 

§4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy
Krystyna Podgórska


